
 
 
 
                                                                                                                                                           

 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea eliberării licenţelor de traseu şi a caietelor de sarcini  
aferente, pentru servicii de transport public judeţean de persoane prin 

curse regulate speciale pe trasee județene 
 
 
 

 Consiliul Județean Argeș; 
 Analizând Expunerea de motive prezentată de președintele consiliului 
județean şi Raportul nr. 3715/17.03.2015 al Biroului Autoritatea Județeană de 
Transport; 
 Având în vedere: 

� Art. 17 din Legea nr. 92/2007 (modificată de Legea 163/2011) a 
serviciilor de transport public local; 

� Prevederile art.31, art. 33, art. 34 și art.35 ale Ordinului M.I.R.A. 
nr.353/2007 (modificăt de Ordinul M.A.I. nr.182/2011) pentru aprobarea 
Normelor de aplicare ale acesteia;  

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2, K3 și K5; 
� Avizul secretarului județului. 

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 
 

H O T Ă R Ă ȘT E : 
 
 

ART.1. Se aprobă  eliberarea licenţelor de traseu şi a caietelor de sarcini 
aferente, pentru  servicii de transport public judeţean de persoane prin curse 
regulate speciale pe traseele județene cuprinse în  anexa, parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 
ART.2 Autoritatea Județeană de Transport, Direcția Administrație Publică – 
Comunități Locale și Autoritatea Rutieră Română – Agenția Argeş vor duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 

PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA 
Tel.: 0248 / 210056 
Fax: 0248 / 220137 

 
 
 

www.cjarges.ro 

 



ART.3. Serviciul Legislativ – Transparență Decizională va comunica hotărârea: 
 

� Instituţiei Prefectului – Județul Argeş; 
� Autorității Județene de Transport; 
� Direcției Administrație Publică - Comunități Locale ; 
� Autorității Rutiere Române – Agenția Argeş. 

 
 
 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
                                              

 
 

                                              Contrasemnează, 
                                               SECRETAR  JUDEȚ 

 
                                                  Ionel VOICA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2015 
Nr._____ 
 


